bovinos, bubalinos, equinos, muares, ovinos e caprinos, em regime Extensivo, com 
área de pastagem de 2744,33 ha; G-03-03-4 - Produção de carvão vegetal oriunda 
de floresta plantada, com produção nominal de 45.000 mdc/ano. 

O referido processo foi protocolizado 129 (cento e vinte e nove) dias antes do 
vencimento da licença, fazendo jus, portanto, ao benefício da prorrogação 
automática do prazo de validade da licença, até a decisão final do Órgão Ambiental. 

Em 23 de julho de 2020 foi encaminhado ao empreendedor o 
OF.DREG.SUPRAM Jequitinhonha nº 552/2020, solicitando informações